IS(R)系列单级单吸悬臂式离心泵
流程方案专家——长志泵业
IS(R)系列 单级单吸悬臂式离心泵
执行标准：GB/T5657-1995
流    量： Q=6.3～400m3/h
扬    程： H=5～125m
工作压力：P=1.6 MPa
工作温度：T=－20℃～+105℃

的工况要求。
旋转方向：从驱动端看，泵按照顺时针方向旋转。
型号说明：
IS(R) 100-80-250
IS：产品系列代号：单级单吸悬臂式离心泵
R：热水泵
100： 泵入口直径（mm）
80 ： 泵出口直径（mm）
250： 叶轮名义直径（mm）
A：叶轮变形代号
应用领域：
★ 生活供水          ★消防给水       ★工矿企业       ★空调循环